PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO Nº 104/10

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Designar as Juízas de Direito ANA LÚCIA VIEIRA DO CARMO e KEYLA
BLANK DE CNOP como Juízas Auxiliares desta Presidência, com as
funções específicas de coordenação das atividades relativas ao registro de
candidaturas e prestações de contas para as eleições de 2010.

NAMETALA JORGE
Desembargador Presidente

Publicada no DOE/RJ, de 03/03/2010